
Id: 4DBE8289-CFA3-4A34-89C1-D1F93DCB92E0. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVI/162/2019 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Społecznych na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 

z późn. zm.) w związku z § 68 uchwały nr LI/389/18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 26 października 2018 r., poz. 8322)  Rada 

Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska Śmigla zatwierdza plan pracy Komisji Spraw Społecznych na rok 2020 stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Spraw Społecznych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 



Id: 4DBE8289-CFA3-4A34-89C1-D1F93DCB92E0. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XVI/162/2019 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

PLAN  PRACY 

 

Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej Śmigla 

na rok 2020 

1. Omówienie z Kierownikiem Ośrodka Kultury Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu oraz Dyrektorem Centrum 

Kultury kalendarza imprez sportowych i kulturalnych. 

2. Zapoznanie się ze stanem bezpieczeństwa na terenie Gminy Śmigiel. 

3. Analiza raportu o realizacji zadań oświatowych oraz zapoznanie się z bazą obiektów oświatowych. 

4. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Śmigiel. 

5. Zapoznanie się z informacją  dotyczącą działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Śmiglu oraz 

z informacją dotyczącą funkcjonowania świetlic terapeutycznych. 

6. Opiniowanie wniosków i uchwał na sesję wpływających do Komisji Spraw Społecznych. 

7. Zapoznanie się z problemami rodzin z dysfunkcjami. 

8. Zapoznanie się z działalnością organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Śmigiel. 

9. Zapoznanie się z zasobami mieszkaniowymi Gminy Śmigiel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 4DBE8289-CFA3-4A34-89C1-D1F93DCB92E0. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVI/162/2019 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.; dalej: u.s.g.), rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają radzie gminy, 

przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności (art. 21 ust. 3 u.s.g.) 

Konieczność uchwalenia rocznego planu pracy Komisji Spraw Społecznych na 2020 rok wynika 

z § 68 Statutu Gminy Śmigiel. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

  


